
Brand og Driftsstans 
som følge av samme 

Tlllæøsforsikrinøer til bygninger i .Brandkassen" 
Husleleforsikrihø 

'Indbrudstyveri og Ran 
Tap ved Værdiforsendelser samt 
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Søndre Gate 11, Trondhfem 
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ØL 
ER EN NATIONALDRIK 

ra ældste tider har ølbrygningen 
staat høit og været almindelig 

hos det norske folk. 

'jennem bryggeriernes arbeide er 
ølbrygningen høi^^et ved sani« 
tære foranstaltninger, samtidig 
som alkoholgehalten av brygge* 
rierne er bragt ned til de nu* 

værende minimale satser. ' 

/ j e t av bryggerierne bryggede øl 
er meget alkoholsvakere end det 

hjemmebryggede øl. 
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TRONDHJEMS ADRESSEAVISIS BOKTRYKKERI - 1923 

maa 
be

gav 

Generalforsamling. 
Den aariige geoaeraMorisaimJlifng avholidtes den 31ite 

1922 i aniilitærforeninigens labaler efter fiorutgaaerude 
kjendtgjørelse. 34 medlemmer uniderskneiv protoikollen 

Til beiiandling forelaa: 
1. Aarsberetnimg for 1921, isiom blev opiæst og ikke 

anlieldning tii nogen bemerikniinig. 
2. Regnsikap flor 1921, fremlagt i revidert stand uten nogen 

antegnelisier.. 
3. Styrets forelag til ibudget for 1922, samt foreningens for-

miuesistatuis blev enistemmdg vedtat. 
4. Styret anmoder om generalfiorsamlinigenis samtykke til at 

opta et laan .kr. 40,(X)G.oo — firti tusen kroner — i Real-
krieddtbaniken. derav kr. 30,000JOO som veksellaan ag ind
til kr. 10,000.1010 isom kasisiakredit mot pant i foreningens 
ihytter og Nedalen gaard. 

Av laanet benyttes kr. ll,OOO.oio tiil indfrielse av. lø
pende "velkseilgjæilld mot styrets garanti, og resten til fuld-
førelse av Gjervilivasiliytten og den nye hytte paa Storerik-
viold. — Bemynidigelise hiertil blev enistemmig git. 

5. Valg paa 2 medliemmer isteldenfior idle uttrædende — 
— docent Carstens og proifeasor Gjeasång. Den sidste 
frabad sig gjenivalg, da han skiuide være borte fra byen 
hele aaret. 

Valgt blev dooent Garisteirws og arkiteikt Roar Tønseth. 
Som varamænd valgtes sekretær Faanes og kjøbmand 
Leif Grønning. 

Til revisorer gjenvalgtes bankkasserer H. Hansen og 
skiibBmægler Jon Berg. 
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6. Formanlden meddelte at kjøbmand Olaf Grilstad sam en 
talk for sit opofii^ende arbeide var uti^ævmt til æresmied-
lem, hvorefter han under stort båifald blev overrakt 
foreningens diplom. 

Kjøbmanid Sverre Øien fremholdt at der for at forebygge 
ulykker burde holdes oplysende foredrag om utrustning og 
raad for .skiløpere som skulde tii fjelds i paasken. Forman
den lovet at forsøke et saadant foredrag avholdt. 

Efter generalforsamlingen var hæivet holdt arkitekt Gren
dahl et interessant foredrag om en tur i Søndmørsfj eldene 
og TroUhedmen ledsaget av aldeles fortræffelige lysbilleder. 

Foreningens medlemmer. 

Ved aarets begyndelse var medlemjsantallet 999. I løpet 
av aaret er utmeldt e l e r strøket i henhoild til ,statuterne 3, 
ialt 150. — Der er indmeldt 176 nye, saa medlemsantallet 
ved aarets utgang var steget til 1025, derav 3 æresmedlem
mer, 6 indbudte livsvarige og 26 livsvarige. Av de som den 
16de december 1887 stiftet foreningen er nu bare 19 tiihakie. 

Foreningens medlemmer har fortrinsret til sengeplads i 
turisthytterne, naar de ankommer inden ki. 9 aften. 

Logiavgiften har i 1922 været: I paasken for medlemmer 
kr. 2.,oo, for andre kr. 4.oo pr. døgn, i sommertiden for med
lemmer ikr. 1.50, for andre kr. 3.oo pr. døgn. 

Skioleiungdom faar i saramertiden mot forevisning av 
legitimiatiionisfcart overnatte i foreningens hytter for samme 
avgift som miediiemmer. Disse kort faaes utlevert ved hen-
venldelse i F. Bruns Bokhandel eller hos sekretæren Sigurd 
Steen. 

Styret. 

har i det forløpne iaar bestaat av: 
Bdkhandier F. Brun, formand. 
Dooent C. "W. Carstens, vioeformiand. 
Bankfuldmægtig L. Sivertsen. 
Hoviedkasserer J. M. Svendsen. 
Ankitekt Roar Tønsieth. 
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Brun har hat tilsyn med opførelsen aiv Gjevilvashytten. 
Carstens med Trolheimen og Sivertsen med Syltrakterne og 
Nedalen, samt opførelsen av hytten paa Storerikvold, og Tøn
seth med Orkelsjiøtrakterne. 

Sam kasserer og farretningsfører har styret ansat Sigurd 
Steen. 

Bidrag. 

Tii sin oirdinære drift fik foreningen i 1922 av Trond
hjems Sparebank et hidrag av kr. 500.oo. Ved siden herav 
bevilget Sparebanken ogsaa ifjor yderligere et bidrag paa 
kr. 300.00 til dækning av renter for vekselobligationslaan, op
tat i anledning kjøpet av Nedalen. Av statsihevilgningen til 
turistlivets fremme har foreningen ifjor mottat kr. 2000.oo 
og fra ingeniør K. Lund kr. 250.ao'. Tilsammen kr. 3,050.oo. 
Desuten har man av Norges Statsbaner faat løfte paa 
kr. 2000.00 som bidrag til ny hytte i Orkeiisjøtrakterne. 

For dislse gaver fremibærer foreningen sin erkjendt
lige tak. 

Trollheimen. 

Paa grunid av snefonholdene var det vanskelig tidlig paa 
sommeren at faa utbedret de forskjellige ruter. Vardingen 
over Gjeithætta ŝ amt gjennem Svartaadalen blev dog efter
set og utbedret. I sommerens løp blev vardingen Foldalen 
over Breiiskaret tii Haandstadssætrene sat istand. Paa ruten 
Troillhieimish5rtten tii Storli blev ny sti apryddet og merket i 
Foldalen forbi de bløte og mange gange næsten ufremkom
melige myrer. Ruten TnoHlheimshytten Rindalen er likeledes 
efterset. Samtidig er vardingen gjennem slkogen ned til 
Langli omlagt, ^aa den er tørrere end før. Samtlige arbeider 
er utført av Lairs Tørseth. 

Bloppen ovier lille .Sfviartaa var ved sommersæsongens 
begjrndelsie foriswundet. Man har derfor anmodet Ole K. Grin
dal, Rennebu, am at besørge opkjørt paa vinterføre et par 
planker, isaa mian til somimeren her kan ha en ordentlig 
klop. 

Ruten Storli—^Kaarvatn om Lontjem og Tovandene blev 
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ihøst efter sæsangemos slut opwardet. Vardingen er her delvis 
omlagt, idet den nu følger den gamle Todaisvei og blir derved 
benere og lænmet tørrere. Dette arbeide er utført av Kristof
fer Haugen. 

TroUheimshytten. 

Det i forrige aarsberetning nævnte staldrum er nu paa 
det nærmeste færdig. I selve staWrumimet vil der bli plads 
for 4 heste. I det andet rum er der indredet sengbænke m. v., 
lilkesom der vil bli indsat .en kdkeovn. Dette, mm er det me
ningen i paasiken at benytte siom smiumingsrum, idet ingen 
simurning av sid maa finde sted inde i hytten. Man vil efter 
hvert forKifce at faa egne smiumingsmm ogsaa paa de øv
rige hytter. 

Den vestre væg paa hytten miaa til aæste aar paneles, da 
det viser sig, at den allerede har begyndt at ta skade. Ole 
Nergaard, Rindalen hair tilbudt sig at levere bordklædning frit 
fremkjørt til hytten for kr. 125.,po, hvilket tilbud man har 
tat. Panelingen vil da bli utført i løpet av sommeren. 

Ved iniåkvarteringen av de mihtære under paaskeuiyk-
ken er bl. a. taket blit beskadiget, saa at der nu i regnveir 
rinder vand ind i et par vøgrelser. Reparation maa derfor 
antat. Panelingen vil da bli utført i løpet av iSo.mmeren. 

Bevertningen blev drevet for foreningens egen regning 
med Oline Bolme som vertinde, og Lars Tørseth som fører. 

De 

Jøldalshytten. 

i forrige aarsberetning nævnte arbeider, paneling av 
vest- og mardvæg, blev utført av bygmester Reitan. Dette ar
beide kom sig paa ca. kr. 1200.oo. Da der mangler krakker 
paa værelserne, vil saadaime hiM anslkaffet tii næste sæsong. 
Vertskapet har som før baade for paasken og sommeren 
været .overdraget Anne Aa. 

Gjevilvashytten. 

Som tidUigere meddelt har turistforéndngen kjøpt en gam
mel kapteinsgaard fra Sliper i Opdai. Stuen bærer aarstaUet 
1813 og er opført av svært tømmer. Den blev revet, stokker
ne merket ag paa goidtvinterføre kjørt den ca. 2^2 ihil lange 

.^ 7 -

vei tii den i 1919 indkjøpte tomt nær Rolsjordsæter i Gjevil
vasdalen. Naar tmdtas enkelte stakke av det svære tøm
mer, aom var daarlige og maatte utslkiftes, var alt materiale 
i den allenbedste forfatning og stuen kunde opføres slik at 
dens oprindelige vakre utseende blev beyaret. Paa baksiden 
bi:ev der i Opdalsstil gjort et tQbyg aom sikaffet plads for 
spiseistue og 2 mindre soveværelser. 1 første etage er der 
kun foretat smaa forandringer, mens anden etage er opdelt 
i smaiaruim. 

Ogsaa ved deime anledning har hr. arkitekt Grendahl 
velvilligst utarbeidet alle tegninger og ledet arbeidet. 

Kjøring, opførelse og indredning var eftér anbiid bort-
sat til et byggelag fra Opdal med Halvor Aalbu som formand. 

Træmiaterialer, døre, vinduer cyg inventar er efter anbiud 
levert av firmaet A/S Jacob Digre., 

Hytten indeholder en stor peisestue, spiisestue, 8 sove
rum meld tilsammen 24 sienge, samt kjøkken meid kjelder dg 
anretning. Vandspørsmaalet voldte desværre mange vanske
ligheter. Da tomten var kjøpt paa vintertid, hadde man ikke 
adgang til at okntrollere am der fandtes vand; lokalkjendte 
folk mente imidlertid at der i det sterkt heldende terræng 
like under fjeldet iklke kunde være tvil om at finde vand. 

Trods ivrig søken og boringer fahidt rnan imidlertid 
;intet og der maatte bæres vand hele sommeren fra en Mde 
beliggende paa naboeiendommen ca. 300 meter borte. Dette 
blev imidlertid for tungvint og utpaa høsten gik man igang 
med at grave i dybden i haab om at. finde en vandaare. 1 vel 
7 meters dybde stødte man paa et mindre vandsig, som man 
mener vil være tilstrælkkelig. Brønden blev panelt, kalket, 
stensat og overbygget og ledningen ført ind i hytten. 

Fuldt færdig inkl. tomt kaster Gjevilvashytten kr. 35,861.81 
hvorav kr. 7534.06 er medgaat til inventar, utstyr etc. pg 
kr. 1031.00 fior indlæg av vand. 

Styret forhandler om kjøp av den tilgrænisende sæter-
løkke,"̂  som er frembiudt tilsaigs. Hvis denne handel gaar i or
den vil foreningen fra egen grund ha tilstrækkelig skog til 
at dækfce vedforbruket, likesom man kan bli uavhæn^g med 
hensyn til melkeforsynången. Der er nemlig god havn til 2 
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a 3 kjør aom vertinden eventuelt vil kunne stelle. I hande
len medfølger en nainidre sæterbod, s^m er i god stand og 
som med smaa omkostninger vil kunne bli et hyggelig anneks 
med 3 a 4 aenge, desuten en større høi luddu, som kan gjøre 
tjeneste som vedbod og smørerium for skiløpere. 

Bevertningen i Gjevilvashytten har foregaat for forenin
gens regning med fm Marit Holm som bestyrer. 

Aapningen. 

Gjevilvaslhytten ligger ideelt til for den som har knap 
tid og gjerne ofrer et par dage for at komme bort fra byen. 
Styret mente derfor, at her var en særdeles gunstig anled-
nåing for foreningen til at vise sin taknemmelighet liikeoverfor 
de institutioner og mænd som gjennem aarene har ydet støtte 
og vist interesse for dens arbeide. 

Hytten besluttedes aapnet med en liten festlig tilstelning 
den Iste juli. 

Der utsendtes inidfoydelae til Trondhjems ordfører og vice-
ordfører, medlemmer av formandskapet, borgermestrene, re
præsentanter for Sparebanken, Statsbanerne, Den norske tu
ristforening, pressen, foiristanderen for Angellske stiftelser, ar
kitekt, byggelederne og foreningens 3 æresmedlemmer, og 
man hadde den glæde at de fleste kunde delta i turen. 

iGjesterne drog fra Trondhjem lørdag morgen til 
Opdal, hvor de indbudne opdalinger sluttet sig til sel
skapet. I biler drog man o.p til VognMd og derpaa med heste
skyss de 14 km. op til turisthytten. Veiret var straalende 
vakkert ag sjelden har vel Opdalsbygdenis msegtige fjeldnatur 
vist sig saa praktfuld som da. Sjelden ser mian saa vældige 
snemasser i fjeldet i juli miaahed og kontrasten mellem den 
blendende hvite sne og de nyutaprungne grønne bjerkelier 
var av en betagende virkning. Da den lange række kjøre-
tøier svinget o.p foran hytten vaiet turistforeningens røde 
vimpel fra taket ag ggæsterne blev ønsiket velk.ommet av fest
komiteen, som bød paa forfriskninger i form av øl og speke-
kjøt og den mest belivelde atem.ning indfandt sig straks og 
varte hele turen. Ved middagen takket formanden bidrags-
ydere og aille som har bidraget til reisning av Gjevilvashyt-
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ten, besvaret av Trondhjems ondfører. Senere blev der holdt 
en mængde taler; en opmerksom tilhører meddelte at hver 
deltager hadde ordet mindst 5 gange. Efter at kaffen var 
indtat i det frie, faretolk man smaa utflugter i naboiaget, be
søkte de nærhggende sætre og samledes saa ved punchebor-
det, hvior skrøner og historier vekslet i det m.est gemytlige 
samvær til en gad stund over midnat. 

Dagen derpaa fortsiattes feistligheterne paa forskjellig vis. 
En stor del av tilden m.ellem frokost log middag blev anvendt 
til at søke løst et meget vigtig spørsmaal for hytten, nemlig 
vandforsyningen. 

Efter at man hadde fundet et sted hvor ønskekvi
sten hadde gjort store utslag, gik deltagerne igang med 
hakker og ispaider for at finide vandaaren. Resultatet var et 
1.73 m. dypt ,hul, .fra hvilket der .omisider blev frempresset 3 
glas vand. 

En for anledningen nedsat videnskabelig kommission av
gav efter rømmegrøten :sin rapport, tiltrods for sit negative 
resultat undlot den ikke at gjøre et vældigt indtryk paa sel
skapet. 

Efter at de .besøkende hadde .S;krevet sine naviie i frem-
m.edbioken, drog mam dels gaaenide, dels kjørende tilbake til 
Opdal istation for at ta hurtigtoget tUbaké til byen, og hytten 
var rede til at motta sommerens fjeldvandrere. 

Orkelsjøtrakterne. 

Arbeidet bar været optat for at skaffe midlertidig logi i 
terrænget omkring Orkelkroken, idet henvendelse er skedd tH 
de gaardbmkere som har sætre i disse trakter. Vistnok kan 
vi gjøre regning paa at der ved istandsættelsen av Aalbusæ-
teren ban bli tat hensyn, til eventuel ondniog m.ed Trondhjems 
turistforening, men det er høist uiaikkert hvorvidt nogen kom
mer til at sætre der — et forthold vi ikke kan se bort fra — 
da det er langt til nærmeste sæter. De imderhiandlinger siom 
er ført med eierne av sætrene ved Hanebækken, har heller 
ikke ført til noget positivt resultat, idet husspørsmaalet ved 
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de gjennemgaaende smaa sætre paa disse trakter, stiller sig 
hindrende iveien. ^ 

Som den sidste mulighet vil trakterne omkring Store Or-
kelsjøen bli prøvet. 

Kaarvatn. 

I likhet med tidligere har kvarter været at faa paa Kaar
vatn gaard hos ingeniør Joiava HaUe. De i tidligere aarsbe
retninger nævnte nybygningsanbeider er utsat i paavente av 
rimeligere priser. Styret har konferert m.ed hr. Halle, som 
har planer o.m nybyg, saa han kan ta imot baade faste gjæ
ster og turister. Forhaabentlig vil det av hr. Halle planlagte 
arnangement komme tU utførelse, og turistforeningen saaledes 
avlastes for nybyg her. 

Storli. 

I likhet m,ed tidligere har foreningen hos Kristoffer Hau
gen hat fast turistkvarter. Han har baade i paaske og som-
mersæsongen holdt 4 a 6 senge disponibel for turister. 

Syltrakterne. 
Sam meddelt i aarsberetningen for 1921 var det beslut

tet at varde" den gamle mte fra Meråker om Lillefjeld gru-
her. log Skarpdaiisvold til Storerikvold, idet arbeidet skulde 
utføres aomnieren 19^,av Magnus Kluifcsdai. Han fik imid
lertid ikke lamledning hertil før slalatonnen, ,ag da .sneen kom 
tidlig i disse trakter, maatte arbeidet utstaa. Det vil bU utført 
sommeren 1923. ..i 

Ruten Kluksdal—Storlien er nu færdigvardet, idet Mag-
ftils Kluksdal efter opdrag fna Den svenske turistforening har 
yiardet det .gjenistaaenlde stykke p^a den isvenske del av ru
ten. Hau har ogsaa faat i opdrag av isammle forening at varde 
den svensike del av ruten Kluiksdai—Blaahammarstugan. 
Dette arbeide blir utført tål sommeren. 

Efter avtale med Den svenske turiistforening vil til som
meren videre ibli vardet en mte mellem Storerikvold og Syl
stugan. Paa norsk iside vil arbeidet b l utført av Ole Østby fra 
Tydalen. 
I:; Naar diase arbeider er utført, er de mest benyttede ru
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ter mellem Trondhjemis turistforehings hytter og kvarterer og 
Den svenske turistforenings hytter i .disse trakter opvardet. 

Fioreningens baat i Esaanidsjøen er deisværre nu i saa 
daariig staind, at den ikke kan repareres. Da styret anser det 
nødvendig at foreningen fremdeles har en baat i Esasand-
ajøen, har man gjiennem Ola Stugudal inidledet underhandlin
ger med .en baatbygger i Tydalen am .aniakaffelse av en ny 
baat. Man blir derhos nødt til at opføre .et baatnøst, da det 
lille gamle skur ved Esnaosen er helt færdig. 

Nedalshytten. 

Som nsevnt i forrige aarsberetnång var taket paa den 
gamle stue saa medtat at det ikke kunde repareres. Der blev 
derfor vaaren 1922 paalagt nyt tak. Samtidig blev der opsat 
et vedakjful tilstrækkelig for lagring av den nødvendige ved, 
likeaam .det i paasken ban tjene aam simørerum og opbeva-
rinigssted for ski. 

Av hensyn til kreaturene fra gaarden blev hytten og tu
net rundt denne, siamt vedskjulet indgjærdet, idet hertil blev 
benyttet gran.stolper og havegjærde. 

Alle disse arbeider er utført av bygmester Jensvold, Ty
dalen, og koster foreningen tiisamimen kr. 726.50. 

Til hytteme er anskaffet yderligere 10 uldtepper, nogen 
hodeputer og lakener. 

Stellet i hytten .blev .baade i paasken og aommersæson-
gen drevet (for foreningens regning med Beret Lien aom 
yertinde. 

Da Ingebrigt Ii.en fraflyttet Nedalen, blev forpagterskems 
svigersøn, Ole Berggaard, som bor paa gaarden, engagert som 
fører og fungerte som saadan i 1922. 

Nedalen gaard. 

Der er anskaffet 10 stk. doblveltvindiuier, samt ny brand-
stige og lagt nyt gulv i stalden. 

Loftet over den østre stue er panelt og delt i 2 rum, hvo.r-
av det ene lanvendes som isovemm og kan dispidneres som 
saadan for turister, naair hytten og .den ø'stre stue er fuldt 
optat. Logipéngene for loftruimm.et tilfalder .dog forpak-
tersken. '• • ' 
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Kjøkkenet er panelt og manglende kiædninger for døre 
og vinduer er paasat. 

Efter anmodning av ioirpaktersifcen vil ogsaa loftet aver 
den vestre .stu.e bli panelt, da det eir for ikloldt og trækfuldt 
til at kunne b.e.n3rttes ;om viniteren. 

Styret 'har gjentagne ga.nge fremholdt, at fjøset paa Ne
dalen var i en 'miserabel forfatning og vanskelig lat sig repa
rere, men man har utsat arbeidet i det længste av hensyn til 
de betydelige omkastninger, som opførelise av et nyt fjøs vil 
paaføre foreningen. 

Da Ned.alstrakteme somm.eren 1922 blev inspicert av til-
synahavende styr.eme.di.em, fanidtes forlholdet s.aa forværret, at 
styret ikke vovet at drøie længere .med opførelse av nyt fjøs. 

Efter samraiald m.ed Ola Stugudal besluttet man at opføre 
det nye fjøs av sten. Stugudal paatok sig opførelsen i hen
hold til omko'stningsoversiiag og kontrakt for tilsammen 
kr. 3,700.100. For denne sum skai Stugudal levere fjøset fuldt 
færdig til 31te jiuM 1923. 

Den fornødne sten blev sprængt og freimkjørt i høst, alle 
træmaterialer til gulv og tak er likeledes kjørt frem, likeso.m 
man før sneen kom fik utført gravning og muring under 
jorden. 

Det nye fjøs blir litt større end det gamle og fuldt til
strælkkelig til gaardens behov. 

Ragnhild Liens forpaktningakontrakt paa 5 aar fra 1917 
utløp 20de juni. iDa hun ønsket at fortsætte forpaktningen og 
styret var vel fornøiet med opfyM.e.lse.n av forpaktningsvil-
kaarene, blev der avsluttet ny kontrakt for et tidsrum av 5 
aar. Avgiften blev forhøiet til kr. 200.OO. 

Kontrakten er saalydenide: 

K o n t r a k t 
om foripaktning av gaarden «Nedalen». 

Undertegnede har dags dato med hinanden oprettet føl
gende kontrakt: 

Enke Ragnhild Lien forpakter fra 20de jiuni 1922 paa 
5 — fem — aar den Trondhjems turistforening tilhørende 
gaard «Neøien» gnr. 189, bnr. 3. og gnr. 190, bnr. 6. i Tyda
len herred paa fø.lgende betingelser: 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 
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Fiorpakteraken har at vedlikeholde lalle gaardens huse 
paa en saadan mfeate at de til enhver tid er i ordentlig 
stand. De dertil nødvendige materialier akaffer hum selv. 
Større ireparationer, ,aom vilde .paaføre forpaktersfcen 
.ulonholdsmæasige utgifter, fo.e.kastes av turistforeningen. 
Vedlikeholdet av turisthytten er forpakterak.en uvedkom-
•mende. 

Toiriistforeningen forbeholder .sig .den østre stue i hoved
bygningens Iste .etage, og forpakterslken .er pligtig i turist
tiden (juli—laugust og et par uker omkring paaske) des
uten at avgi husrum i hovedbygningen til opvartningspi
ken ved turisthytten. 
Forpaktersken ;utreder gaairdenis aariige matrikulskat og 
brandkontingent, ihun overtar Oigaaa gaardens veihold og 
skoleforpligtelser og betaler tM Tnondhjems turistforening 
en aarlig avgift av kr. 200..ao — to hundrede kroner — 
som erlægges stnafcs efter hvert fiorpaktningsaars utløp. 
H/un har uten godtgjørelse at hugge og fremskaffe til tu
risthytten saa meget ved som der til enhver tid trænges 
til hyttens drift. Ved og bjerk til kreaturfor maa ikke 
tåges nærmere gaarden end 500 meter. Al ved hun skaf
fer mala være hugget m.ere end et aar før den skal 
brukes. 
Hun har, am det fo.rlanges, mot en rim.elig godtgjørelse, 
der ikke maa overstige dagapriaen i Tydalen for kjøring, 
at besørge opkjørt fra Stuedal de for turistforeningen 
nødvendige varer. 
Utenfor turistsæsongerne er hun fiorpligtet til at skaffe 
turister bevertning og logi i ho!v.edbygningens østre stue 
til de av forening.en fastsatte takster. Indtægten herav til
falder forpaktersken. 

I sammersæaongen og paasken er forpialktersken forplig
tet til .at iha en p.aalidelig og kyndig mand paa gaarden, 
der til alle tider efter anmodning pligter at føre turister 
ad bestemte ruter efter specielt vedtagne takster. Fører-
'pengene tifalder iidelt føreren. ® 
Hvis foreningen overtar vertskapet i turisthytten, har hun 
at levere alt hvad der kan undværes av gaardens produk-
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tion til hyttens drift av melk, fløte, smør og ost og pm 
muilig fislk, kjøt og brød til følgenide priser: Nysilet 
.melk 15 øre pr. Mter, skummet m.elk 7 øre pr. liter, fløte 
1 krone pr. liter. For smør, kjøt pg ost de priser, som 
paa samme tid betales ved Tydalens forbruksforening. 
Hvis foreningen saa ønslker, bistaar forpaktersken med 
at engagere fornøden .betjening. 

9. Forpaktersken er om fpreniiiigen ønsker det forpligtet til 
at overta vertskapet i hytten i turisttiderne og har i saa 
fald at engagere og betale fornøden betjening, som kan 
forestaa stellet. 

Logipéngene for de turister, som overnatter i turist
hyttet og den østre .stue i hovedbygningen tilfalder turist
foreningen. For de som overnatter i andre rum i hoved
bygningen tilfalder logipéngene forpaktersken. Dog skal 
der saa længe der er rum bestandig først anvises i hyt
ten 'Og den østre stue. 

10. Fiorpiaktersken iiar mot en rimelig godtgjørelse at sørge 
fior vedlik.ehioldet av foreningens baater og dens baatnøst 
ved Essandsjøen, desuten ogsaa av vardingen paa de for-
.skj.ellige mter. Godtgjørelsen for det arbeide, der utfø
res for foreningen, .maa ikke overstige rvanlighetaling for 
almindelig gaardsarbeide i Tydalen. 

11. Forpaktersken har ret til jagt, fangst- og fiske .paa forenin
gens eienldom. Dog maa der ikke fiskes mere end til 
husbruk og hvald turisttrafiiikken maatte kræve. I gyt
ningstiden — september og oktaber — er alt fiisike for
budt undtagen med stang og .sluker. Den gaarden tiEig-
gende ret tiil jiagt og fangst paa de angellslke stiftelsers 
grund forbeholder foreningen sig fremdeles at bortleie. 
Avgiften tilfalder foreningen. 

12. Hvis de paatænkte o.pdæmningaarbeider paa ø.sts.iden av 
riksgrænsen blir sat igang, har farpaktersken at avse bei-; 
teret paa østre side av Ekornaaen til omtrent 20 storfæ 
og .omtrent like saa mange smaafæ i den tid - av . aaret; 
som arbeidet paagaar. Herfor faar hun en aarlig godtgjø-; 
reise av kr. 50.oo —: femti kroner. 

13. Overbiolder fiorpakterisken disse betingelser, stilles der;; 
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hende i utsigt at faa fornye forpaktningen efter de 5 aars 
forløp. Misligholder him denne icontrabt, har eieren ret 
til at opsi henjde med 3 imaaneders varsel, og forpakter
sken har at erstatte den ved miisiighoiMielsen mulig for
voldte skade paa eiendommen. 

14. Forpaktersken forpligter sig til at holde den dyrkede jord 
i hævd. 

Trondhjem den 19de juh 1922. 
Trondhjems turistforening, 

i Fridthjov Brun, 
f. t. formand. 

Nedalen den 12te augwst 1922. 
Ragnhild Lien. 

Storerikvold. 

Stellet i den gamle hytte er i likhet mied foregaaende aar 
blit .besørget av Lars Østby, eier av den tilliggende sæter. 

Arbeiidet imed .opførelsen av den nye hytte blev paiabe-
gyndt straks over nytaar. Av Thotmas AngeUis Stiftelser fik 
man kjø|pt 200 trær, som blev utblinket i Stiftelsernes skog 
ved Gamm.elvo.lidsjøen. Lars Østby engagerte huggere, kjø
rere og tømmermænd. Hytten blev optømret ved Gammel-
voidsjøen og straks medtat og paa vaarføret fremkjørt til 
Storerikvolden. Dein fornødne sten til grandmur blev likele
des fremkjørt paa vinterføre. Saasnart grunden var tælefri, 
blev gravning .og ramiring av grundmur utført, hvorefter hjrt-
ten blev opløftet og tak paalagt. Alt utførtes før sommersæ-
songen. 

Man fandt det hensigtsmæaaig at la det optømrede hus 
tørre og sætte såg før indredningsarbeiderne begyndte, hvor
for disse arbeider først utføres over nytaar 1923. 

Alt snekkermateriel, døre, vinduer og inventar av træ 
er efter anbud levert av firmaet A/S Jaoob Digre. Komfyr 
ag ovner, sengeutstyr, kjøkkenånventar, dækketøi, service etc. 
er indkj.øpt og alt opkjørt 'ti Østby, Tydalen, for derfra at 
kjøres frem til hytten naar føreforholdene tillater det. 
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Transporten er lang og besværlig, idet alt som er ind
kjøpt i Trondhjem, ca. 25 læs, malatte kjøres de ca. 90 km. 
landevei fra Hell til Østby, hvorfra de:̂  er ca. 20 km. fjeldvei 
til Storerikvold. 

Hvis førefiarholdene ikke lægger hindringer iveien for 
deri videre tranisport fra Østby, vil hytten overensstemmende 
med planen kunne aapnes til paasken 1923. 

Den indehtolder kjøkken med kjælder, spisestue, pe.ise-
stue og 3 soverum med tilsammen 14 senger. 

Hertil kammer da den gamle stue med 2 rum og 6 senger. 
Alle tegninger er velvilligst utarbeidet av hr. arkitekt 

Grendahl. 
Hr. Lars Østby forestaar paa foreningens vegne arbei

det, som utføres av folk fr'a Tydalen. 
Til sommeren vil vand bli indlagt fra en oa. 100 meter 

nord for hytten rindende bæk. Da terrenget er flatt, maa 
pu'mpe benyttes. Vid.ene vål bli indlaigt utsi.a.gs.viask i kjøkke
net og opført vedskul m. v. 

Efter den oversigt man nu har over omkostningerne, vil 
hytten komme paa ca. kr. 22,000.oo, hvorav ca. kr. 5000.oo 
er medgaat til inventar og utstyr. 

Kluksdal. 

Magnus Kluksdal har holdt 6 senge disponibel for turi
ster i likhet med ifjor og foregaaende aar, saavel i paasken 
som i sammersæsongen. 

Han har herfor efter overenskoimst faat et bidrag paa 
kr . 75.00. 

Storelvevold. 

Den med Abralham Brynildsvold i 1920 trufne overens
komst dm at han mot en godtgjørelse av kr. IOOJOO pr. aar 
sti.ller til .dispoisitio.n i sommersæBiOingen .en peisestue og 6 sen
ger for turister, har været gjældende ogsaa i 1922. 

I paasken holder eieren hytten aapen kun efter speciel 
bestilling. 

Paa Stugudal og Jensaasvold har kvarter været at faa 
som tidMgene. 

Kviarterforholdene i Meråker er nu forbedret, idet der at
ter er skydaatation paa Nustad. 
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Forskjellige meddelelser. 
TroUheimsulykken. 

Paasken ifjor forløp desværre ikke uten en sørgelig 
ulykke, idet 3 akiløpere oimkom i Fossaadalen ved et sne-
skred. D.e fo'rulykkede ingeniør Bryn, kontorchef Johns og 
kontorohef Malthe^Sørienisen — aUe m.edlemmer av forenin
gen — drog skjærtorsdag fra Skarsemsæter med Troilheims-
hytten som maal. Veiret var slemt, med storm og jordrok. 
Kommet op paa Riaren har de antagelig for at holde undav 
veiret valgt at ta ned Fossaadalen, et stygt ulænt dalføre, iste
denfor at arbeide sig mot veiret den almindelige rute gjennem 
Slettaadalen. De var koimmet ned de bratte fjeldsider til dal
bunden, hv.or de, vistnok under en rast, er blit overrasket 
av et Voldsomt sneslkred, som fyldte hele dalen og begravet 
dem, saa redning var umulig. 

Saasnart de fomlyldkiede blev savnet, sattes der igang 
energiske unldersølkelser av sikiløpere fra nærmeste hytter. 
Store skarer av mænd drog indover fj.eldet fra de om.lig-
gende bygder og ledte ihærdig i mange dage, avsøkende alle 
sætre ag ihøibuer. Letningen blev i høi grad vanskeliggjort, 
da stoirmen baldde utslettet alle s.por, likesom terrænget, hvor 
en ulykke kunde tænlkes at være foregaat, er stort og forre-
vent. — Fra Trondhjem sendte iforeningen ca. 25 mand, som 
i længere tid deltok i utgravningen i Foisiaaadalen, likesom un-
derofficersikolen og garnisonskompanlet deltok under militær 
kommiando. Likeledes utsendtes av idrætsforeningen «Frei
dig» en ekspedition som deltok i arbeidet i ca. 8 dage. De 
forskjellige .ekspeditioner biddde i foreningens hytter i Troll
heimen og ved Gjevilvatnet. 

Den sørgelige ulykke maner alvorlige skiløpere til at ut
vise fiorsigtighet i' fjeldet, særlig en paaske so.m ifjor, hvor 
de store masser av sne har let for at gli paa de glatte fjeld
sider. 
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Besøket i hytteme i 1921 og 1922. 

TroUheims
hytten . . . . 

Jøldalshyt
ten 

Skarsemsæ
ter 

Gjevilvas
hytten . . . . 

Nedalen . . . . 
Storerikvol

den 
Storii 
Storelvevold 
Kluksdal . . . 

1921 

Paaske 

180 

146 

96 

25 
37 
13 
55 

552 

Sommer 

230 

195 

163 

98 

73 
71 

110 
28 

968 

Tils. 

410 

341 

163 

194 

98 
108 
123 
83 

1520 

"i 

Paaske 

116 

103 

141 

63 

34 
21 
16 
74 

568 

1922 

Sommer 

282 

171 

401 
94 

80 
76 

127 
61 

1292 

Tils. 

398 

274 

141 

401 
157 

114 
97 

143 
135 

1860 

Fællesutvalget for landets turistforeninger 
holdt sit aarsmøte å Tronidhjem den 6te oktober, under ledelse 
av formanden dr. med. Backer-Grøndahl. 

Blandt de saker som behandledes var fordelingen av 
statabidnaget kr. 12,000.ioio. 

Herav fik Bodø turistfiorening kr. 400.00 
Bergen turistforening « 1000.00 
.Dramimen turistforening « 800.00 
Kristiansand turistfDrening . . . . « 1000.00 

• Krisitiansund turistf.orening . . . . « 2000.00 
Skien—Telemiark turistforening « 1000.00-

Stavanger turistforeninig « lOOO.CK) 
Trondhjems turistfprening . . . . «2000.00 
Den norske turistforening . . . . «2800.00 

Som det vil erindres blev der paa forrige aarsmøte ved
tat en lanldsplan for hyttebygning og opvarding. Av aarsbe-
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retningen fremgik at der er .anskaffet 134 nye senge til turist-
bru'k og vardet flere hundrede kilometer vei over høifj.eld, 
skaffet broer; og klopper over elve. Herav har Trondhjems 
turistforening anskaffet 42 nye senge og vardet ca. 50 km. 

Foruten endel indre anliggender blev der sendt en fæl
les anrikning til statsmyndigheterne om en b.evilgning av 
kr. 50,000.00 for kommiende aar. 

Høstmøte. 
I forbindelse med ovennævnte fællesmøte blev der den 

7de oktober holdt et godt besøkt høstonøte i Frimurerlogen. 
Overingeniør Heber fortalte livlig o.g fængslende fra sine 
miange turer i Jotunlheimen og Eikisdaien, ledsaget av en 
række pragtfullde lysbilleder, arkitekt Grendahl hadde en 
serie vellykkede billeder fra Søndmors maleriske trakter og 
tilslut gav 'dr. Backer-Grøndahl publikum et indblik i tinde-
besitigningens pirrende episoder i levende billeder fra en be
stigning av store Skagastølstind. Hans b'iU.eider fra Nordlands 
fjieldvidder var aldeles enestaaende. 

Utstyr av hytteme. 

Styret har desværre ikke i den utstrækning det var øn
skelig, fundet plads paa buidgette* for noget beløp til hytter
nes utsmykning. Saa meget glældeligere er det at medlemmer 
viser interesse i de.nne retning. Frøken Mathilde Evjen og 
fru Amdal-SjOilbu har .siaiaieldes indsiamlet penge til indkjøp av 

i gardiner til spise- og peisestue paa Jøldalshytten. Man er 
særdeles taiknemmelig for dette tiltak og foreningen vil her
ved bringe de to interesserte damer sin bedste tak. 

Tombola. 

For aft bringe balance i fioreningens driftsregnskap, saa 
I styret sig nødt t i at iandra politiet om tilladelse for avhol-
pdiise av en tombola. Tilladelsen blev git og styret nedsatte 
|en komite med hr. akibsmægler Jon Berg som formand. 
iTbrnibolaen blev avholdt i november og indbragte netto 
|kr. 4126.06. For dette smukke resultat bedes komiterai og 
|de mange assisterende damer og herrer motta foreningens 
ibedste tak. 
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Lanterner. 

Ved samtlige av foreningens hytter er der opsat sterke 
lygter, som tændes i paasken ved mørkets frembrud. Disse 
er forært av marinen, og har tidligere været benyttet søim 
toplanterner paa torpedobaate. De bar en lyavidde i klar-
vedr av ca. 4 km. og man haaber at de i taake og snefok 
vil hjælpe foHi til at komme i huis. Det hænder jo at skilø
pere blir liggende ute like i nærheten av hytteme. 

Aviser i hytterne. 

Ogsaa iaar har redaktionerne av «Adresiseavisen», «Dags-
pasten» og «Nidaros» været saa elskværdige gratis at sende 
sine aviser til hytterne i sommermaanlederne. 

Turistknappen. 

Foreningens merke — en renMio.m — i emalje er at faa 
hos guldsmed Staudenmann til en pris av kr. 3.iOO. 

Norske varer. 
Fra firmaet 0. Mustad & Søn har foreiningen faat over

sendt et p.røvekort med en mængde farvede ørretfluer. 
Som bekjendt har mian her i landet kun bienĵ ttet engelske 

fluer, og det er os derfor en glæde at gjøre opmerksom paa 
denne nye norske industri, saa meget mere som flueme gir 
et særdeles .gunsitig indtryk. De er godt bundne og har et 
særdeles naturligt utseende. 

Enhver turist vil paa sin ferie i sommertiden ha glsede av 
at medta en let fiskestang; glem da ihke at .medta nors.ke fluer 
fra Mustad; .de faaes kjøpt i de fleste fiskeriutstyrsforret-
ninger. 

Obligationslaanet til Jøldalshytten. 
Foruten de i tidligere aarisberetninger nævnte givere har 

følgende git fo.reningen sine obligationer: 
Grosiaerer John B. Solberg 2 
Sekretær Einar Wold 1 
Fonds & aktiemægler Birger Steen 1 
Grosserer C. Poulsen 5 

tilsam.m.en 9 oibligationer 
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Beholdning pr. Vi 19̂ 22 145 

tilsammen 154 — 
Av disse er i 1922 uttrukket og ført til 

indtsegt og utgift i aarets regnsikap 34 — 

Beholdning 120 obligatlo.ner 

Ved nptarialfiprretning den 21ide februar 1923 er følgende 
abligationer utti^ukket tål inidttrielae: 

8, 10, 24, 25, 33, 38, 66, 75, 80, 88, 95, 97, 99, 104, 108, 
118, 128, 141, 178, 186, 202, 213, 226, 241, 244, 251, 260, 
263, 267, 272, 286, 291, 296, 300, 320, 322, 326, 331, 334, 
369, 393, 410, 417, 428, 430, 444, 452, 466, 469, 479, 483, 
489, 508, 504, 520, 526, 529, 542, 543, 546, 552, 565, 572, 
592, 593, 600, 627, 629, 632, 634, 648, 660, 667, 669, 687, 
746, 761, 802, 816, 827, 828, 832, 841, 846, 668. 

Oblågationerne indfries ved hovedkasserer Svendsen, 
Kreditbanken. 

Foreningens hytter og faste stationer. 
Tro.llheimishytben *) 46 dobb-eltsenge 
(Desiuten kan der i s.engbænker i peise-
.stuen skaffes sengeplads til ca. 10 gjester). 
Jøldalshytten *) 43 —«— 
Gj.6vilvashyttien *) 24 —« — 
Nedalshytten *) 15 —« — 
Storerikvolden *) 20 —« — 
Klulksdal 6 —« — 
Storelvevold 6 —« — 
StoÆ 4 —« — 
Stugudal 6 —«— 
Kvittytan hytte *) ingen senge 

Tilsammen 170 senge, 
fordelt i 40 sovemim. 

*) Foreningens eiendom. 
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EKSTRAKT , 

av 

Trondhjems turistforenings regnskap for 1922. 

Indtægt: 
1. I bankerne og kasse: 

I Sparebanken 151.75 
Do. til Gjevilvashytten 11,605.92 
Do. til Storerikvolden 1,231.00 

Raasabeho'ldni.ng 23.92 
,kr. 13,012.59 

2. Medliemakoinitingent « 5,010.00 
3. Logipenge: 

J.ø.ldalsihytten 448.50 
Storerikvolden 60.00 

« 508.50 
4. Annoncer i aaraberetningen « 1,640.00 
5. Nedalen forpaktningslavgMt « 150.00 
6. Bidrag: 

.S|parabank.en 800.00 
K. Lund til Gjevilvashytten 250.00 
Statsbidrag i Storerikviolden 2,000.00 

« 3,050.00 
7. Uttrutkne obligationer skjænket foreningen « 340.00 
8. Utbytte av tombola « 4,126.06 
9. Solgt inventar « 100.00 

10. Reaikreditlbaniken veksellaan « 14,000.00 
11. Do. kaasakreditlaan « , 1,487.31 
12. 0.verisikud av logi og bevertning: 

Gj.evilva9hytten*) « 459.62 
TroUheimshytten**) « 621.15 
Nedalshytten***) « 41.03 

Overf. kr. 44,546.26 

*) Beholdning av matvarer pr. Vi 1923 ler. 259.00. 
**) Do. « —«— « 215.40. 

*") Do. « —«— « 114.30. 
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Overf. kr. 44,546.26 
13. Div. ref.usioner av stat & militærvæsen for 

proviant, ved m. v. i anl. piaaskeulykken.... « 3,393.05 
14. Div. indtægter « 63.73 
15. Indvundne renter « 252.76 

Kr. 48,255.80 

Utgift: 
1. AdminiiStratio.n (kontorutgifter, porto, annonoer, incasso, 

ifiorretningsførers løn m. v kr. 1,438.58 
2. Veier, klopper, varding « 52.00 
3. Hytterne: 

Driften • 1,505.91 
Inventar (hvorav Gjevilvashyt. 
3950.83, Storerilkvold 323.35.... 4,489.88 

Vedlifcehioild og nybyg: 
TroUheimshytten 494.86 
Jøldalshytten L... 1,235.72 
Nedalshytten 726.50 
Gjevilvas.hytten 17,262.76 
Storerikvolden 13,113.41 

' « 38,829.04 
4. Nedalen gaard: 

Avdrag paa o.bligati.on 350.00 
Assurance og skat 99.56 
Reparationer 386.88 
Renter 436.44 
Betalt paa nyt fjøs 1,500.00 

« 2,772.88 
5. Renter av veksel- og kassakreditlaan « 1,668.24 
6. Aarsberetningen « 1,035.70 
7. Kontingent Den .no.rske turistforening « 10.00 
8. Ola St-Uigudal .bidrag telefon « 20.00 
9. GeneraMorsiamlingen « 102.60 

10. Høstmøtet « 249.45 

Overf. kr. 46,178.49 
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14. 
15. 
16. 
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Overf. kr. 46,178.49 
Magnus Kluksdal bidrag * « 75.00 
Abraham Brynildsiyioid biidrag « 1(X).00 
Indfrielse av .obligatio.ner « 580.00 
Aapningen lav .Gj.evilviashytten « 567.15 
Tilfældige utgifter « 266.90 
I banlker og kasB.e: 

Sparebanklen 322.89 
KalsBiabehiolldmng 165.37 

« 488.26 

Kr. 48,255.80 

Til Trondhjems turistforening! 

Undertegnede valgte reviisorer har gjennemgaat turist-
fo.reningens regnskap for f. a. med bilage, uten at ha fundet 
noiget at bemerke. 

Trondhjem i mai 1923. 

Harald Hanssen. Jon Berg. 

Forslag til budget for 1923. 

Indtægt: 

A. D r i f t s b u d g e t : 
Behoidning i banik og kasse 488.26 
Kontingent • • 5,000.00 
Logipenge 700,00 
Overslkud av hytternes drift 800.00 
Annoncer 1,200.00 

Overf. kr. 8,188.26 

kr. 9,188.26 
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Overf. kr. 8,188.26 
Nedalen forpaktningsavgift 2(X).00 
Sparebanken bidrag 8(X).00 

B. A n l æ g s b u d g e t: 
Storeriikviold, Sparebanken 2,500.00 
Bevilget laan i Realkreditbanken.. 11,600.00 
Statsbidrag ; 500.00 
Utladning 2,600.00 

« 17,200.00 

Kr. 26,388.26 

Utgift: • 
A. D r i f t : 

Administration: Sekretær og forretningsfører, anno.ncer, 
porto, inkasiso 1,400.00 
Veier, klopper, varding 400.00 

Hytterne: 
Driften 1,100.00 
Assurance 400.00 
Inventar 500.00 
Vedlikehold 500.00 

2,500.00 
Nedalen, 'avdr. abHgatian 350.00 
Renter 450.00 
Assurance og skatter 100.00 
Reparationer 100.00 

1,000.00 
Renter av laan 2,000.00 
Aaraberetning 1,000.00 
Indfrielse av oibligatåoner 400.00 
Magnuis Klulksdal, bidriag 75.00 
Abraham Brynild|,vald bidrag . . . . 75.(K) 
Tilfældige utgifter 338.26 

« 9,188.26 

Overf. kr. 9,188.26 
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Overf. kr. 9,188.26 
B. A n l æ g i s b i u d g e t : -

Gjevilvashyttep . . . . ' . 800.00 
Storerikvold 9,200.00 
Fjøset, Nedialen 2,200.00 
Fonberedewde aitb. til Orkelsjøhyt. 2,000.00 
Indkj. av slkogt. omlir. Gjevilvashyt. 3,000.00 

— — — — « 17,200.00 

Kr. 26,388.26 

1 
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Formuestatus pr. Vi 1923. 

Aktiva: 
TroUheimshytten med 'inventar assurert for . . kr, 50,000.00 
Jøldalshytten « — _ , « . . « 45,000.00 
Gjevilvashytten « __ — « . . « 40,0(X).00 
Nedalshytten « — — « •• « 12,000.00 
Storeri'kvald gamle hytte — — « • • « 5,000.00 

Do. nye under opførelse « 20,000.00 
Kvittyten hytte « 1,000.00 
Nedalen gaard, kjøpesum « 10,000.00 

(Husene asisurert i brandkassen og private 
selskaper for tilsammen kr. 30,000.oo). 

Reisehaandbøker m. v. hos bokhandler Brim 
assurert for « 1,000.00 

Inventar paa Storli « 150.00 
Baaten i Folla . . . . : . . . . . « 50-00 

Do. med nøst i Jølvatnet « 50.00 
Do. « « - Essandsjøen « 50.00 

2 baate i Nea « 60.00 
Obligationer skjænket foreningen (ikke uttruk

ket) 120 a kr. lO.oo « 1,200.00 
Beholdning i bank og kasse pr. Vi 1923 « 235.50 

Kr. 185,795.50 

Passiva: 
Pantegjæld paa Nedalen kr. 5,250.00 
Vekselobligationslaan i Trondhjems Sparebank « 3,000.00 
Vekselgjæld i Trondhjems Realkreditbank « 25,000.00 
Kassakreditlaan i Do. « 3,395.54 
Obligationsgjæld, 340 obligationer a kr. IO.00 . . « 3,400.00 
Uttmkne, men ikke til indfrielse .presenterte obli

gationer, 175 a kr. lO.ao « 1,750.00 

Kr. 41,795.54 
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Medlemsfortegnelse 
pr. 1. januar 1923. 

De foran hvis navn staar * har været medlemmer siden foreningens 
stiftelse 16 december 1887. 

A. Æresmedlemmer: 
*Schultz, Carl, direktør 
Sommerfeldt, Axel, lektor 

*Grilstad, Olaf, kjøbmand 

B. Indbudne livsvarige medlemmer: 
Grendahl, H., arkitekt 
Grøndahl, stadsingeniør 
Halle, J., ingeniør og gaardbruker, Todalen 
Lysholm, J. B., ingeniør, Tydalen 
Kaarvatn, Gudmund, Todalen 
Stugudal, O., Tydalen 

C. Livsvarige 
Bennetfs Reisebureau, A/S 
Buch, Axel, kjøbmand 
Det Nordenfj. Dampskibsselskab 
Gram, H. T., reisende 
Grimsmo, Olaf, Kristiansund 
Jenssen, Erling, grosserer 
Jenssen, Eyvind, grosserer 
Jenssen, Nic, sekretær, Kr.ania 
Kvenild, Birger, grosserer 
Kvenild, Kathinka, frue 
Løken, Tøsti, student, Kr.ania 
Moe, Emil, kjøbmand, Kristiansund 
Onsager, Nils, høiesteretsadvokat, 

Kristiania 

medlemmer: 
Qvenild, Arne 
Qvenild, Gunnar 
Qvenild, Haldor 
Qvenild, Inger Kathinka 
Qvenild, Ottar Birgersøn 
Qvenild, Emilie Augusta 
Qvenild, Tore 
Sivertsen, Axel, souschef 
Sivertsen, Ludv., bankfuldm. 
Thomle, E. A., arkivar, Kr.ania 
Wefring, Nils, grosserer 
Ward, Harold R., London 
Ward, C. A., Mrs., London 

D. 
Aa, Lars, Meldalen 
Aa, Peder O., 
Aakvik, Osvald 
Aalstedt, D., frøken 
Aas, Andreas, bankkasserer 
Aas, Asbjørn, kontorass. 
Aas, Einar, kontorchef 
Aas, Hanna, frk. 
Aas, Lydia, frk. 
Aas, Haakon 
Albertsen, Aug., arkitekt 
Albertsen, Jakoba, frue 
Alm, Finn 
Alnes, Oluf, forvalter 
Alness, Peter Wessel 
Alstad, K., sadelmaker 
Alstad, Trygve, bokbinder 
Alvig, Ester, frk., 
Amdahl, Karl, bankchef 
Amdahl, Helga, frk. 
Andersen, Anker, kjøbmand 

Åarsbetalende medlemmer: 
Bagøien, Jens, disponent 
Bakke, I. J., materialforvalter 
Bakke, Ørnulf 
Bakken, Johannes 
Bang, Aslaug, frue 
Bang, Michael, lærer 
Bang, Peter A., grosserer 
Bang, S., læge 
Bauck, H., borgermester 
Bauck, Hans Jørgen, o.r.sakfører 
Bech, D., revisor 
Bellingmo, Kaare 
Belsvik, frk. 
Bentzen, Chr., bryggerimester 
Berg, Adolf 
Berg, overlærer 
Berg, frue 
Berg, Andr., bankchef 
Berg, Elisa, frk. 
Berg, Ella, frk. 
Berg, Erling, bokholder 

Andersen, Jørgen, Tempe, Strinda Berg, Jon, skibsmægler 
Andersen, K. Dahl 
Anderson, Hjalmar 
Andersson, Marie, frk. 

:i Andresen, A. 
Anshus, Albert 
Arnfinsen, A., læge 
Aspaas, Borghild, frue 
Aspaas, Reidar 

lAspaas, Sverre 
Aspaas, Inga Marie, frue 

iiAune, Mille, frk. 
i Aune, Olaug, frk. 
•Aune, Peder 

i Bach, Asbjørn, bankassistent 
iBachke, Arild, konsul 
pachke, Chr.™Anker, konsul 
jÉachke, Halvard L., grosserer 
ipachke, Sofie, frue 
jiBagøien, Arne, kjøbmand 
jÉagøien, Borghild, frue 

Berge, Reidar 
Berg, Sverre, konsul 
Berg, Trygve, læge 
Bergh, Vidar, kontorchef, Kristiania 
Berg-Nilsen, Andreas, dr., Aasen 
Bergersen, Brynjulv 
Bergersen, Ynghild, frue 

*Bergersen, Bernh. K., assessor 
Bergman, Th., maler 
Bergstrøm, I. M., grosserer 
Birkeland, Arvid 
Birkeland, G., kjøbmand 
Bjerve, Solveig 
Bjøntegaard, J., bankassistent 
Bjørndal, Christine, frk. 
Bjørnsen, Hanna, frue 
Bjørnsen, Th., handelsreisende 
Bjørnson, premierløitnant 
Bjørnæs, Edvin, Kristiansund 
Blom, Chr., assessor 
Boberg, Torsten, Undersaker, 

Sverige 
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Bohne, Fr., slagter 
Bohne, Gustav, slagter 
Bonnevie, O., kaptein 
Bothner, Einar 
Borgard, Martin; maler, Holland 
Borchgrevink-Persen, Chr. 
Borchgrevink-Persen, frue 
BogevoU, Kari, Meldalen 
Borgen, Elisabeht, frk. 

*Borthen, L., dr. med. 
Bragstad, professor 
Brandtzæg, Sigrid, frk. 
Bratholm, S., overretssakfører 
Bratland, Rasmus 
Bratt, Harald 
Brinchmann, Chr., kjøbmand 
Brobakke, Marie, frue 
Broch, T. J., kaptein, Kristiania 
Brodal, Asbjørn 
Brodal, dr. 
Brodal, frue 
Brodtkorb, Tobias, ingeniør 
Brodtkorb, tandlæge 

*Brun, A, bokhandler 
Brun, Axel 
Brun, Augusta, frue 
Brun, Einar, læge, Singsaas 
Brun, Fridthjov, bokhandler 

* Bruun, Fritz, kjøbmand 
Bruun, Joh., kjøbmand 
Bruun, Johan, bankchef 
Bruun, Svend 
Bryn, bankchef 
Bryn-Holta, Villa, frue 
Bryn, frue, dr. 
Bræck, John 

*Brænne, Bernhard,. fabrikeier 
Brænne, G. 
Buch, H., overingeniør, Kr.ania 
Buch, Leif 

^ Buch, Lydia, frk. 
Buch, Nicolay 
Buchholdt, Arne 
Bull-Simonsen, Ivar 
Bøckman, E. D., assessor 

Bøckman, dr. 
*Bøckman, M., stadsfysikus 
Børø, disponent 

Carlleif, Dora, frue 
Carlleif, Frode, ingeniør 
Carlsen, student 
Carlsson, Gerd 
Carstens, Wilhelm,- docent 
Carstens, frue 
Cederholm, Erik, Stockholm 
Christensen, Johan, student 
Christie, Henrik, ingeniør 
Christiansen, Alfred 
Christiansen, Asbjørn 
Christiansen, A., fuldm. 
Christiansen, T:, Kopperaaen 
Christoffersen, Nils 
Claussen, Andr., overretssakfører. 
Clausen, Wilhelmine, frk. 

Dahl, C, ingeniør 
Dahl, Einar, overretssakfører 
Dahl, Hj., handelsfudmægtig 
Dahl, K., posfuldm. 
Dahl, Karl, bankkasserer 
Dahl, Majen, frue 
Dahl, Nicolai,' kasserer 
Dahl, Olaf 
Dahl, Ole, kjøbmand 
Dahl, Rolf 
Dahl, Ruth, frk. 
Dahl, Sofie, telegrafistinde 
Dahle, Einar 
Dahle, ingeniør 
Dalen, Olav 
Dahlø, Anders 
Dahlø, Katrine, frk. 
Dahling, Ludvig 
Darre, ingeniør 
Darre, Sigrid 
Darre, provisor 
Digre, Einar, brugseier 
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Digre, Petter, arkitekt 
Dreyer, K S., agent 
Dyblie, Helga, frk. 
Dybwad, Gunnar 
Dørge, H., distriktslæge, Rindalen 
Dørge, Milly, frk., Rindalen 
Dørge, WiUa, frk., Kristiansund N 
Dørum, Ole 

Eeg, cand. pharm. 
Eggen, Amalie, frue 
Eggen, Gunnar 
Eggen, Halfdan 
Eggen, Henrik 
Eggen, Olaf 
Eggen, Olav 
Eide, Olaf, stud. 
Ekle, J. R. 
EUefsen, Nanna 
Ellingsen, Dagny 
Ellingsen, Harald, grosserer 
Ellingsen, Johan, grosserer 
Engan, Trygve 
Engen, Arnt, fotograf 
Engen, Simon, kjøbmand 
Erichsen, Aagot, frk. 
Erichsen, Carl, kaptein 
Erichsen, Edvard 
Erichsen, Gudrun, frk. 
Erichsen, H. S., læge 
Erichsen, Nina, frue 
Erichsen, O., fabrikeier 
Eriksen, Alfild 
Eriksen, E., frue 
Esbonson, O. S. 
Essendrop, Alfred, banksekretær 
Evensen, Egil 
Evjen, Alf 
Evjen, frk. 

Faanes, K., banksekretær 
Falkanger, Arne 
Falkanger, Egil 

Falstad, Bernh. 
Falstad, Gunhild 
Fasting, Kate, frue, Kr.sund N. 
Fasting, Kr., Kr.sund N. 
Finne, Carl, kjøbmand 
Finne, H. Meincke, tandlæge 
Fiske, Hjørdis, frk. 
Fjeldvik, B. A. 
Fjeldvik, Hjørdis, frue 
Fjeldvik, John, aktiemægler 
Fjærem, Haakon 
Fladnæs, Arne 
Fladnæs, Karl 
Flock, Karen, frk. 
Flønes, ingeniør 
Flønæs, Helga 
Fontell, Ernst, Østersund 
Foldahl, Axel, bankassistent 
Foldahl, P. 
Fortun, J., postekspeditør, Florø 
Foss, E. J., Meldalen 
Fossum, frk, 
Fossum, Johan 
Fridriksen, Anton, Kr.ania 
Furru, Torleif, bankassistent 
Fyhn, Chr. 
Fyhn, H. P., formand, Løkken 
Fyhn, Ivar 
Føyn, Bjørn, stud. real. 

Gamst, Arne 
Garmann, J. N. B., agent, Kr.ania 
Garstad, John, driitsbestyrer 
Garstad, Sigrid, frue 
Gatyschmann, Emil 
Gaustad, H. 
Gaustad, frk. 
Gellein, Fr., kjøbmand 
Gilde, Anton, kontorbetjent 
Gilde, N., malermester 
Gilde, T. H. 
GiU, A. T., major, Charlottenlund 
Gisvold, Karl 
Gisvold, Margit, frue 
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Gjerulf, 1. P., ingeniør, Danmark 
Gjestvang, Johan, dyrlæge 
Gløersen, P. J., cand. jur. 
Grav, Johan, Greåker . 
Gravrok, ingeniør, Thamshavn 
Grendahl, Adele, frue 
Grendahl, Anna Adelheide, frk. 
Grendahl, Anne, frue 
Grendahl, Marit, frk. 
Grendahl, Odd 
Grilstad, Antonette, frue 
Grimelund, arkitekt 
Grimsmo, A., Kristiansund N. 
Grubbe, Vivvi Holst 
Grubbe, Ingeborg Holst 
Grøndahl, C, kaptein 
Grønning, Anna, frue 
Grønning, Emil, kjøhmand 
Grønning, Leif, kjøbmand 
Grøntvedt, revisionschef 
Gulaker, Sven, hoteleier, Opdal 
Guldahl, Petter, samefoged, Røros 
Gulvaag, Einar, bestyrer, 

Kopperaaen 
Gundersen, Carl, lektor 
Gundersen, R. 
Gunderud, Otto, Kristiania 
Gunstensen, H. 
Guttormsen, Odd 

Haagensen, O., elektriker. Værdalen 
Haagensli, Anders 
Haave, C. F., sadelmager 
Haave, lærer 
Hall, H,, forstander 
Halse, dr. 
Halse, Tore, lensmand, .Surendalen 
Halseth, Ad., kjøbm., Charlottenl. 
Halset, Anna 
Halseth, Olav 
Halseth, Olga, frk. 
Halseth, Rolf, kjøbmand 
Halvorsen, Alf, agent 
Hammer, Astrid, frk. 

Hammer, 0. T., jernbanefuldm., 
Hanger, Jqihn 
Hansen, Anna 
Hansen, Agnes, frk. 
Hansen, B., bankbokholder 
Hansen, Bjørn Brun 
Hansen, Cecil Collin, overretssakf. 
Hansen, Collin, overretssakfører 
Hansen, Thor Collin, overretssakf. 
Hansen, Einar 
Hansen, H., overlærer, Fr.hald 
Hansen, H. Håkonsen, fuldmægtig 
Hansen, H. Sylow, tandlæge 
Hansen, Harald, kasserer 
Hansen, Harald, Hommelvik 
Hansen, Ingrid, frk. 
Hansen, Ingrid Sylow, frue 
Hansen, John, kontorchef 
Hansen, Johan 
Hansen, Karl, M., kjøbmand 
Hansen, Karen, frk. 
Hansen, Lars 
Hansen, M. A., kjøbmand 
Hansen, M. H., disponent 
Hansen, Maja 
Hansen, P. A., fabrikeier 
Hansen, Reidar 
Hansen, Thomas 
Hansen, Thorvald 
Hansen, Øisten 
Hansson, overlærer 
Hansson, frue 
Hausten, Mariane, frue 
Hausten, Phillip, overlærer 
Hansteen, Wilhelm 
Harrang, A. 
Harhan, Emma, frk. 
Harbitz, G., lektor 
Hartmann, Jac, lektor ' 
Haugan, Ragna, frk. 
Haugnes, Bjarne 
Haugnes, John 
Haukaas, Per, politiadjutant 
Heber, Sig., overingeniør, Kr.ania 
Hegstad, L. O., kjøbmand 
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Hegstad, Leif, disponent 
Heimbech, Chr. B., banksekretær 
Heiberg, R., stud. teckn. 
Helberg, Gustav 
Helberg, Ruth, frk. 
Helgeby, Marie, frk, 
Helgesen, Gudrun, frk. 
Helgesen, Haakon 
Helgesen, Joh. O., slagter 
Helland, Olav 
Hellån, Thoralf, ingeniør 
Hellen, Asbjørn 
Helmersen, Herlof 
Helmersen, Konrad 
Helsing, Morten, ingeniør 
Hench, Haakon, provisor 
Henmo, E. Nesvold, ingeniør 
Herdal, Aasta, frk. 
Herlofsen, Rode, Kristiansund 
Hernes, Trygve 
Herstad, Arne 
Herstad, Aslaug 
Herstad, Gudrun 
Herstad, Karl 
Herstad, Solveig 
Hess, Olav, Meldalen 
Hilfling-Rasmussen, frk. 
Hilfling-Rasmussen 
Hirsch, Chr., dr. 
Hirsch, H. kjøbmand 

* Hirsch, R., apoteker 
Hirsch, Robert, provisor 
Hirsch, Sigrid, frue 
Hjelkrem, Ove, Kristiansund 
Hjorth, H., kaptein 
Hoel, Hans, E. 
Hoff, Gunnar 

*Hoff, Jens, kjøbmand 
Hoff, Leif, telegrafist 
Hoff", urmaker 
Hoff", W., baker 
Hofft, Hagb. E., kjøbmand, 

Aalesund 
Hofstad, M., frk. 
Hofstad, Robert 

Hojem, B., frk. 
Hojem, T., frk. 
Holan, befragter 
Holm, Gudrun, frk. 
Holm, Lars, reneier, Evavolden 
Holmbåck, A. J., Stockholm 
Holmgren, driftsbestyrer, Kr.sund 
Holmsen, B. 
Holmsen, H. B., direktør 
Holst, Arne, kasserer 
Holst, Chr., agent 
Holst, E., bankchef 
Holst, Grubbe, Ragna 
Holst, Marie, læge 
Holst, Torleif 
Hopstad, Alfhild, frk. 
Hoskelsen, P. C. handelsreisende 
Hostien, Astrid, Kristiania 
Hostien, Thore, Kristiania 
Hovde, stud. 
Huitfeldt, Ivar, kjøbmand 
Hugdahl, T., kontorchef 
Husby, John, kjøbmand 
Hveding, Joh. A., Kristiansund N. 
Hveding, Johan, Kristiansund N. 
Høe, Arne, Disponent 
Høe, Kristoffer, kjøbmand 
Høye, H., arkitekt 
Høyem, Gustav 
Høyem, Svanhild, frk. 

Isaksen, Helga, frk. 
Iversen, Anna, frk. 
Iversen, Erling 

Jacobsen, Wilhelm' 
Jakobsen, Arne, ingeniør 
Jakobsen, Ludvig, kasserer 
Jakobsen, Groufif Lilly, frk. 
Jakobsen, Jakob, fuldmægtig 
Jensen, Hilma, frue 
Jensen, Øivind 

*Jenssen, A., konsul 
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Jenssen, Gudrun 
Jenssen, H., bryggerieier 
Jenssen, Odd, M. 
Jenssen, Olaf, bankfuldmægtig 
Jenssen, P. O., kjøbmand 
Jenssen, T. ingeniør 
Jenssen, Thorleif, kjøbm., Orked. 
Jervell, stud. med. 
Johannsen, Petra, frue 
Johannsen, Randuf 
Johannsen, W. R., kjøbmand 
Johansen, Anders, provisor 
Johansen, Astrid, frk. 
Johansen, Birger 
Johansen, Gudrun, Trolla 
Johansen, Ingebjørg, frue 
Johansen, J., bokholder 
Johansen, Kraft, Johan 
Johansen, John, kjøbmand 
Johansen, Olaf, 
Johansen, 0. H., Trolla 
Johansen, Wilhelmine, frk. 
Johnsen, Aagot, frk. 
Johnsen, Arne O. , 
Johnsen, Fredrik 
Johnsen, Ivar. 
Johnsen, John 
Johnsen, Konrad 
Johnsen, Magnus -
Johnsen, Olaf r̂  
Johnsen, Ragnhild, telefonistinde 
Johnsen, Torleif 
Jordan, Chr., ingeniør, Bergen 
Juel, O., lektor. 
Jurgens, H. G., ingeniør 
Jystad, Einar, toldkontrollør 
Jystad, Olga, frk. 
Jystad, P. 
Jæger, Ragnhild, frk. 
Jørgensen, Anton, Orkedalsøren 
Jørgensen, Elisabeth, frk. 
Jørgensen, J. E., direktør 
Jørgensen, Trygve, grosserer 
Jørstad, Arne, Amerika 
Jørstad, Dorothy, London 

Kaarbø, Aagot, frue 
Kaarbø, Jonas, kjøbmand 
Karlsen, K. O., disponent 
Kavlie, Wilhelm, agent 
Keller, G. , ' 
Kiel, Astrid, telegrafistinde 
Kielland, Fredrik, 
Kielland, Ingrid, frue 
Kirksæther, ingeniør 
Killen. ingeniør 

*Kindt, 0., læge 
Kindt, Karl, kjøbmand 
Kjeldsberg, F., konsul 

,Kjeldsberg, Harriet 
Kjelsberg, Karl, R. 
Klein, Josef 
Kleven, Th., ingeniør 

*Klinge, N., kjøbmand 
Klinge, Ragnhild, frk. 

*Klingenberg, H. F., konsul 
Klingenberg, Hjørdis, frue 
Klingenberg, Ingvar, konsul 
Klingenberg, Odd, fylkesmann 
Klingenberg, Olaf, advokat 
Klykken, Odd, stud. 
Knudsen, sekretær 
Knudsen, Bernhard, bokbinder 
Knudsen, Harald 
Knudsen, Th., bokbinder 
Knudtzon, Christian 
Knudtzon, Diddi, Kr.sund N. 
Knudtzon, H. P., student, Kr.ania 
Knudtzon, Harald 
Knudtzon, Roar 
Knutson, M, bokholder, Kr.ania 
Krog, Signe, tandlæge 
Krogh, Martin 
Krogseth, Trygve 
Krogseth, arkitekt 
Krogstad," Carl, Kristiania 
Krogstad, Petter, telegrafist . 
Krogstad, Sverre 
Kronstad, Haakon 
Kronstad, Torbjørn 
Krum, Ragnv., krigsadvokat 

Kuløy, RagnhUd, frk. 
Kvande, Rolf 
KvenUd, Haldor 
Kværnø, Alflld, frk. 
Kværnø, Marianne 
Kværnø, Olga 
Kværnø, Tormod, B. 

Lambine, Leif 
Lammers, Leo, kæmner 
Larsen, Arne, agent 
Larsen, Bjarne, stud. ing. 
Larsen, Gudrun, frk. 
Larsen, Hanna 
Larsen, Jomar, konsul 
Larsen, Ludv., fuldmægtig 
Larsen, M. B. 
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